



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๘๐๒๒๖๗
วันที่ - ๑ มิ.ย. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๕๖	รายการ	-	๕๓,๕๐๐.๐๐
(ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๕๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓,๕๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

/๖. ส่วนราชการ ...

- ๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๓๗๔๐๒๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางเพญภา พรพระสงฆ์)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

- ๑ ก.พ. ๒๕๖๗

ลงชื่อ..........ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสุทธิ เหลืองภรต ๒๒๑, 21454๘)

- ๑ ก.พ. ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๓๗๔๐๒๙

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๑๑๔๔๖๗๖๓๘

ใบเสนอราคา

วันที่ 26 มกราคม 2567

เรียน นายก องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า นายสุทธิ เหลืองภัทรวงศ์ ผู้จัดการบริษัท/ห้าง/ หจก.ยะลาบริบูรณ์

อยู่บ้านเลขที่ 198-198/1 หมู่ที่ - ถนน พิพิธภักดี ตำบล สะเตง

อำเภอ เมืองยะลา จังหวัด ยะลา โทรศัพท์ 073-212331

ชื่อสถานประกอบการคือ บริษัท/ห้าง/ร้าน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0953531000049 โดย นายสุทธิ เหลืองภัทรวงศ์

ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่าง ๆ โดยตลอดและยอมรับ
ข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงาน
ของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคารายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4/80 แกรม Idea Work	35 ลัง	560	19,600	
2	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด F4/80 แกรม TPS	3 รีม	160	480	
3	กล่องพลาสติกกล่องเลื่อน ขนาด 42x59x33 ซม.	5 ใบ	225	1,125	
4	กาวแท่ง Sticko ขนาด 40 กรัม	20 อัน	55	1,100	
5	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว ตราช้าง	10 อัน	50	500	
6	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	5 เครื่อง	455	2,275	
7	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ	5 แพ็ค	145	725	
8	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ	2 แพ็ค	225	450	
9	ซองน้ำตาลขยายข้างใหญ่ พิมพ์ครุฑ	30 ซอง	7	210	
10	ดินสอ 2B MasterArt	(ลงชื่อ)..... 2 โหล..... (นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)	50	100	
11	ตรายางวันที่เลขไทย 25 วรรแทน		105	
12	ตรายางวันที่เลขอารบิก	(ลงชื่อ).....		70	
13	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ แบบคีม ยี่ห้อ Robin	(นายสุทธิ เหลืองภัทรวงศ์)	15	650	
14	คลิปดำ เบอร์ 108 ยี่ห้อ Office Way	(ลงชื่อ)..... 10 กลอง.....	54	540	
15	คลิปดำ เบอร์ 109 ยี่ห้อ Office Way	(นางสาวปิยะธิดา กุลขันธ์)	42	420	

(ลงชื่อ)..... ธิพน พยาน
(นางสาวธนพร ปานเกิด)

/16 คลิปดำ...

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคารายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้ (ต่อ)

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
16	คลิปดำ เบอร์ 110 ยี่ห้อ Office Way	15 กล่อง	24	360	
17	คลิปดำ เบอร์ 111 ยี่ห้อ Office Way	15 กล่อง	18	270	
18	คลิปดำ เบอร์ 112 ยี่ห้อ Office Way	20 กล่อง	12	240	
19	เทปผ้าแลคซัน ขนาด 1.5 นิ้ว ยี่ห้อ LouisTape	5 ม้วน	25	125	
20	น้ำยาลบคำผิด ขนาด 7 มล. ยี่ห้อ Liquid Paper	1 โหล	576	576	
21	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาดเล็ก (บรรจุ 6 ใบ)	2 กล่อง	15	30	
22	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ สีขาว ยี่ห้อ Unipaint	10 ด้าม	50	500	
23	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน ยี่ห้อ Pilot	10 ด้าม	18	180	
24	แฟ้มเอกสารปกแข็ง สันหนา 1 นิ้ว ขนาด A4 トラ้าง	12 แฟ้ม	48	576	
25	แฟ้มเอกสารปกแข็ง สันหนา 2 นิ้ว トラม้า	1 โหล	720	720	
26	แฟ้มเอกสารปกแข็ง สันหนา 3 นิ้ว トラม้า	60 แฟ้ม	60	3,600	
27	แฟ้มปกแข็งสันหนา 1 นิ้ว ขนาด A4 แบบหนีบ トラ้าง	5 แฟ้ม	45	225	
28	แฟ้มเสนอเชันต์ปกเคลือบ (สีเหลือง,แดง)	48 เล่ม	145	6,960	
29	มีดคัตเตอร์สแตนเลส ขนาดเล็ก ยี่ห้อ Aroma	1 โหล	360	360	
30	มีดคัตเตอร์สแตนเลส ขนาดใหญ่ ยี่ห้อ Aroma	1 โหล	540	540	
31	แฟ้มซองใส่เอกสารพลาสติก ขนาด A4 ยี่ห้อ Orca	1 โหล	35	35	
32	เทปกาวเยื่อไม้ ขนาด 1 นิ้ว ยาว 10 หลา	5 ม้วน	14	70	
33	เทปกาวเยื่อไม้ ขนาด 1.5 นิ้ว	5 ม้วน	28	140	
34	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 トラ้าง	2 แพ็ค	192	384	
35	ลวดเสียกระดาษ ยี่ห้อ Orca	30 กล่อง	8	240	
36	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ	5 ม้วน	28	140	
37	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด A4 ยี่ห้อ Elfen	1 แพ็ค	115	115	
38	สมุดทะเบียนหนังสือรับ			650	
39	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง			650	
40	สมุดปกเคลือบ เบอร์ 2			1,680	
41	หมึกเติมแป้นประทับตรา (สีน้ำเงิน) トラม้า			80	
42	หมึกเติมแป้นประทับตรา (สีแดง) トラม้า			40	

(ลงชื่อ).....อนันท์.....พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

/43 ผ้าหมึก...

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคารายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้ (ต่อ)

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
43	ผ้าหมึกเครื่องพิมพ์ดีด	5 กล่อง	60	300	
44	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35 ตราช้าง	5 อัน	225	1,125	
45	ที่เหลาดินสอตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ ELM	2 ตัว	260	520	
46	ไส้แฟ้ม ขนาด A4 ยี่ห้อ Orca	10 แพ็ค	13	130	
47	สันรูด ขนาด 3 มม.	1 แพ็ค	29	29	
48	แท่นตัดเทปใส ยี่ห้อ Orca	3 อัน	95	285	
49	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	5 อัน	22	110	
50	นาฬิกาแขวนผนัง ขนาด 12 นิ้ว	1 เรือน	500	500	
51	ปากกาเคมี 2 หัว (สีน้ำเงิน) ตรายี่ห้อ	10 ด้าม	10	100	
52	กระดาษการ์ดสี ขนาด A4/180 แกรม (สีน้ำเงิน)	2 แพ็ค	145	290	
53	กระดาษการ์ดสี ขนาด A4/180 แกรม (คละสี)	2 แพ็ค	110	220	
54	ชั้นวางของ 3 ชั้น ไม้ ขนาด 42x29x89 ซม.	2 อัน	450	900	
55	ตะแกรงใส่เอกสาร 3 ชั้น ยี่ห้อ Robin	3 ใบ	150	450	
56	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง ยี่ห้อ ไทย-ไท	3 อัน	235	705	
หมายเหตุ :					
รายการที่ 1-3,7-9,11-12,19,21,23-28,31-33,35-43,46-49,51-56 เป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย					
รายการที่ 4-6,10,13-18,20,22,29-30,34,44-45,50 เป็นสินค้าที่ผลิตจากต่างประเทศ					
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				53,500	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่า รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

(.....นางสาวธนพร ปานเกิด.....)

3. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา60.....วัน นับตั้งแต่วันที่ไต่ยื่นใบเสนอราคา

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน.....10.....วัน นับถัดจากวันลงนามใน

สัญญา

(ลงชื่อ).....

นายสุทธิ เหลืองภักดิ์



212331, 214546

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๖ รายการ
กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A๔/๘๐ แกรม ยี่ห้อ Idea Work - ความหนาของกระดาษ ๘๐ แกรม - ขนาดกระดาษชนิด A๔ - ขนาดบรรจุ ๕๐๐ แผ่น/รีม - กระดาษถ่ายเอกสารสีขาว	๓๕ ลัง	๕๖๐.๐๐	๑๙,๖๐๐.๐๐
๒	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด F๔/๘๐ แกรม ยี่ห้อ TPS - ความหนาของกระดาษ ๘๐ แกรม - ขนาดกระดาษชนิด F๔ - ขนาดบรรจุ ๕๐๐ แผ่น/รีม - กระดาษถ่ายเอกสารสีขาว	๓ รีม	๑๖๐.๐๐	๔๘๐.๐๐
๓	กล่องพลาสติกกล่องเลื่อน - มีหูล็อก - ขนาด ๔๒x๕๕x๓๓ ซม. - มีล้อ	๕ ใบ	๒๒๕.๐๐	๑,๑๒๕.๐๐
๔	กาวแท่ง ขนาด ๔๐ กรัม ยี่ห้อ Sticks - สำหรับใช้ติดกระดาษ รูปภาพ และงานอื่น ๆ - เนื้อกาวสีขาว ลักษณะเป็นแท่ง - ขนาด ๔๐ กรัม	๒๐ อัน	๕๕.๐๐	๑,๑๐๐.๐๐
๕	กรรไกร ขนาด ๘ นิ้ว ตราช้าง - ใบมีดสแตนเลส - ขนาด ๘ นิ้ว/อัน - ด้ามจับพลาสติก	๑๐ อัน	๕๐.๐๐	๕๐๐.๐๐
๖	เครื่องคิดเลข ๑๒ หลัก - จอ LCD แสดงตัวเลข ๑๒ หลัก - ปรับระดับจอภาพได้ - มีแป้นคำนวณ % และ MU - ใช้พลังงาน ๒ ระบบ ทั้งพลังงานแสงอาทิตย์ และแบตเตอรี่	๕ เครื่อง	๔๕๕.๐๐	๒,๒๗๕.๐๐

(ลงชื่อ).....
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ).....
นายสุทธิ เลืองภักดิ์

(ลงชื่อ).....
นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

(ลงชื่อ).....
นางสาวรณพร ปานภักดิ์

(ลงชื่อ).....
นางสาวรณพร ปานภักดิ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๗	ชองน้ำตาล ขนาด A๔ ไม่ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ	๕	แพ็ค	๑๔๕.๐๐	๗๒๕.๐๐
	- ชองน้ำตาล ไม่ขยายข้าง มีครุฑ				
	กระดาษหนา ๑๒๕ แกรม				
	ขนาด ๙ x ๑๒ ๓/๔ นิ้ว				
	๕๐ ชอง/แพ็ค				
๘	ชองน้ำตาล ขนาด A๔ ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ	๒	แพ็ค	๒๒๕.๐๐	๔๕๐.๐๐
	- ด้านข้างและท้ายชอง สามารถขยายได้ ๕ ซม.				
	กระดาษหนา ๑๒๕ แกรม				
	ขนาด ๙x๑๒ ๓/๔ นิ้ว				
	๕๐ ชอง/แพ็ค				
๙	ชองน้ำตาล ขยายข้างใหญ่ พิมพ์ครุฑ	๓๐	ชอง	๗.๐๐	๒๑๐.๐๐
	- ชองขยายข้างขนาด ๑๒x๑๖ นิ้ว				
	กระดาษ KA ๑๒๕ แกรม				
	ผลิตจากกระดาษ KA สีน้ำตาล				
	อย่างดี ขนาดกันขยายกว้าง ๒ นิ้ว				
๑๐	ดินสอ ๒B ยี่ห้อ MasterArt	๒	โหล	๕๐.๐๐	๑๐๐.๐๐
	- ดินสอดำ เหลาพร้อมใช้				
	- ด้ามไม้เนื้ออ่อนเหลาง่าย ไม่เป็นขุย				
	ไส้ไม่เปราะง่าย เขียนได้นุ่มและลื่น				
	- ด้ามจับทรงหกเหลี่ยม จับถนัดมือ				
	- ใช้ระบายบนกระดาษข้อสอบที่ตรวจด้วย				
	คอมพิวเตอร์ได้				
	- มียางลบที่ปลายด้าม				
- ความเข้มไส้ดินสอ ๒B					
- บรรจุ ๑๒ แท่ง/กล่อง					
๑๑	ตรายางวันที่ เลขไทย	๓	อัน	๓๕.๐๐	๑๐๕.๐๐
	- ใช้คู่กับแท่นประทับ				
	ขนาดอักษรสูง ๔ mm.				
	- ใช้สำหรับประทับตราเอกสาร พัสตุ บิล				
	เอกสารต่าง ๆ				

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ).....
นายกองคณาบริหาร

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....
นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

(ลงชื่อ).....
นายสนธิ เจริญกิจ วงศ์

(นางสาวธนพร ปานเกิด)



ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๑๒	ตรายางวันที่ เลขอารบิก - ใช้คู่กับแท่นประทับ ขนาดอักษรสูง ๔ mm. - ใช้สำหรับประทับตราเอกสาร พัสตุ บิล เอกสารต่าง ๆ	๒	อัน	๓๕.๐๐	๗๐.๐๐
๑๓	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ แบบคีม ยี่ห้อ Robin - ผลิตจากโลหะคุณภาพทั้งอัน ไม่เป็นสนิมง่าย - ขนาด ๑x๑๑.๕x๕.๕ ซม. - สีเงิน - เหมาะสำหรับถอนลวด เบอร์ ๑๐, ๓๕	๑๐	อัน	๖๕.๐๐	๖๕๐.๐๐
๑๔	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๐๘ ยี่ห้อ Office Way - ผลิตจากโลหะชุบดำ - ขาจับโลหะยาวตามมาตรฐานสินค้า - หนีบเอกสารหนา ๒๕ มม. หน้ากว้าง ๕๐ มม. (๒ นิ้ว) - ขนาดบรรจุ ๑๒ ตัว/กล่อง	๑๐	กล่อง	๕๔.๐๐	๕๔๐.๐๐
๑๕	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๐๙ ยี่ห้อ Office Way - ผลิตจากโลหะชุบดำ - ขาจับโลหะยาวตามมาตรฐานสินค้า - หนีบเอกสารหนา ๔๑ มม. หน้ากว้าง ๑ ๕/๘ นิ้ว/ตัว - ขนาดบรรจุ ๑๒ ตัว/กล่อง	๑๐	กล่อง	๔๒.๐๐	๔๒๐.๐๐
๑๖	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๐ ยี่ห้อ Office Way - ผลิตจากโลหะชุบดำ - ขาจับโลหะยาวตามมาตรฐานสินค้า - หนีบเอกสารหนา ๑๒ มม. หน้ากว้าง ๓๒ มม. (๑ ๑/๔ นิ้ว) - ขนาดบรรจุ ๑๒ ตัว/กล่อง	๑๕	กล่อง	๒๔.๐๐	๓๖๐.๐๐

(ลงชื่อ) ผู้ซื้อ
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน
(ลงชื่อ) นายสุทธิ
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)
(ลงชื่อ)
(นางสาวธนพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๑๗	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๑ ยี่ห้อ Office Way - ผลิตจากโลหะชุบดำ - ขาจับโลหะยาวตามมาตรฐานสินค้า - หนีบเอกสารหนา ๒๕ มม. หน้ากว้าง ๑ นิ้ว/ตัว - ขนาดบรรจุ ๑๒ ตัว/กล่อง	๑๕	กล่อง	๑๘.๐๐	๒๗๐.๐๐
๑๘	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๒ ยี่ห้อ Office Way - ผลิตจากโลหะชุบดำ - ขาจับโลหะยาวตามมาตรฐานสินค้า - หนีบเอกสารหนา ๘ มม. หน้ากว้าง ๑๙ มม. (๓/๔ นิ้ว) - ขนาดบรรจุ ๑๒ ตัว/กล่อง	๒๐	กล่อง	๑๒.๐๐	๒๔๐.๐๐
๑๙	เทปผ้าแลคซัน ขนาด ๑.๕ นิ้ว ยี่ห้อ LousiTape - ขนาดแกนเทป : ๓ นิ้ว ขนาดหน้าเทปกว้าง : ๑.๕ นิ้ว (๓๖ มม.) ความยาว ๙ หลา (๘.๑ เมตร) จำนวน ๑ ม้วน	๕	ม้วน	๒๕.๐๐	๑๒๕.๐๐
๒๐	น้ำยาลบคำผิด ยี่ห้อ Liquid Paper - ปากกาลบคำผิดชนิดหัวเข็ม - ปริมาณสุทธิไม่น้อยกว่า ๗ มิลลิลิตร - สำหรับลบแก้ไขคำผิดจากหมึกทุกชนิด - ขนาดหัวปากกา ๑ มม.	๑	โหล	๕๗๖.๐๐	๕๗๖.๐๐
๒๑	ใบมีดตัดเตอร์ขนาดเล็ก บรรจุ ๖ ใบ	๒	กล่อง	๑๕.๐๐	๓๐.๐๐

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน
(ลงชื่อ).....นายกองค้ำการบริหาร
(นายสุทธิ เหลืองภักดิ์วงศ์)
(ลงชื่อ).....นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)
(ลงชื่อ).....นาย.....พยาน
(นางสาวธนพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๒๒	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ ยี่ห้อ Unipaint	๑๐	ด้าม	๕๐.๐๐	๕๐๐.๐๐
	- ปากกาเขียนครุภัณฑ์				
	ขนาด ๔.๐-๘.๕ มม.				
	- ปากกาพันธ์ ชนิดหัวกลม				
	- หมึกกันน้ำได้บนพื้นผิวสี				
	- เขียนได้หลายพื้นผิว เช่น พลาสติก เหล็ก ไม้				
	ผ้า เครื่องหนัง แก้ว เซรามิก				
	- สีหมึกติดทน				
	- ปลอดภัยในการใช้				
๒๓	ปากกาไวท์บอร์ด ขนาด ๒ มม. สีน้ำเงิน ยี่ห้อ Pilot	๑๐	ด้าม	๑๘.๐๐	๑๘๐.๐๐
	- เขียนได้ทั้งบนกระดานไวท์บอร์ด				
	พลาสติก โลหะ แก้ว				
	- ปลอกพลาสติกทึบ				
	- ขนาดหัวปากกา ๒ มม.				
๒๔	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง ๑ นิ้ว ตราช้าง	๑๒	แฟ้ม	๔๘.๐๐	๕๗๖.๐๐
	- แฟ้ม ๒ ห่วง A๔ สันหนา ๑ นิ้ว				
	ขนาด ๒๖x๓๒ ซม.				
๒๕	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง สันหนา ๒ นิ้ว ตราม้า	๑	โหล	๓๒๐.๐๐	๓๒๐.๐๐
	- สันหนา ๖ ซม. (๒ นิ้ว)				
	- ขนาด ๒๘x๓๕ ซม. F๔				
	- คละสี				
	- ปกนอกและในกระดาษแข็งหุ้ม Duraplast				
	กันน้ำ กันรอยขีดข่วน				
๒๖	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง ๓ นิ้ว ตราม้า	๖๐	แฟ้ม	๖๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐
	- แฟ้ม ๒ ห่วง A๔ สันหนา ๓ นิ้ว				
	ขนาด ๒๘x๓๒ ซม.				

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ข้าราชการแทน

(ลงชื่อ).....
นายกองศักดิ์ อิ่มทอง

(นายสุทธิ เหลืองแก้ว)

(ลงชื่อ).....พยาน

(...นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ...)

๕/๑๐

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)



ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๒๗	<p>แฟ้มปกแข็งสันหนา ๑ นิ้ว ขนาด A๔ แบบหนีบ トラ้าง</p> <ul style="list-style-type: none"> - ปกพลาสติก PP สีออฟฟิศโทน ทนทาน กันน้ำ กันรอยขีดข่วน - คลิปหนีบก้านยาวโลหะมาตรฐาน จับยึดเอกสารแน่น ไม่หลุดร่วง กดถนัดมือ - ป้ายสติ๊กเกอร์ปกและสันแฟ้ม เขียนแยกหมวดหมู่ คั่นหาง่าย และรวดเร็ว - สีดำ - สันแฟ้มหนา : ๒.๕ ซม. (๑ นิ้ว) ขนาดสินค้า (กว้าง x ยาว) A๔ : ๒๕ x ๓๒ ซม. 	๕	แฟ้ม	๔๕.๐๐	๒๒๕.๐๐
๒๘	<p>แฟ้มเสนอชิ้นปกเคลือบ สีเหลือง, สีแดง</p> <ul style="list-style-type: none"> - ใส่เอกสารขนาด A๔ หรือ F๔ เพื่อนำเสนองาน - ขนาด (กว้าง x ยาว) : ๒๗ x ๓๗.๘ ซม. - บรรจุ ๑๗ แผ่น/เล่ม (รวมปก) - เนื้อในผลิตจากกระดาษการ์ด อย่างดี มีความแข็งแรง ไม่เปื่อย ยุ่ยง่าย 	๔๘	เล่ม	๑๔๕.๐๐	๖,๙๖๐.๐๐
๒๙	<p>มีดคัตเตอร์สแตนเลส ขนาดเล็ก ยี่ห้อ Aroma</p> <ul style="list-style-type: none"> - ด้ามสแตนเลสคุณภาพดี - รองรับใบมีดขนาด ๙ มม. - คลิปหนีบ สะดวกพกพา และสามารถ ใช้หักใบมีดได้ - ล็อกใบมีดระบบ Auto Lock Slider เลื่อนล็อกอัตโนมัติ ปลอดภัย ใบมีดไม่เลื่อนกลับ ขณะใช้งาน 	๑	โหล	๓๖๐.๐๐	๓๖๐.๐๐
๓๐	<p>มีดคัตเตอร์สแตนเลส ขนาดใหญ่ ยี่ห้อ Aroma</p> <ul style="list-style-type: none"> - ด้ามสแตนเลสคุณภาพดี - ใช้ใบมีดรุ่น AR-L - คลิปหนีบ สะดวกพกพา และสามารถ หักใบมีดได้ - ล็อกใบมีดระบบ Auto Lock Slider เลื่อนล็อกอัตโนมัติ ปลอดภัย ใบมีดไม่เลื่อนกลับ ขณะใช้งาน 	๑	โหล	๕๔๐.๐๐	๕๔๐.๐๐

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
 (นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)
 ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค้ำกรนริช...
 (ลงชื่อ).....
 นายสุทธิ...
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวธนพร ปานเกิด.....)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๓๑	แฟ้มซองใส่เอกสารพลาสติก A๔ ยี่ห้อ Orca - แฟ้มซองพลาสติกใส - ซองเปิดทางยาวด้านขวา - สอดเอกสารเข้า - ออก ได้สะดวก - เหมาะสำหรับใส่เอกสาร ขนาด A๔ - คละสี - ขนาดกว้าง ไม่น้อยกว่า ๒๑.๕x๓๐ ซม.	๑ โหล	๓๕.๐๐	๓๕.๐๐
๓๒	เทปกาวเยื่อไม้ ขนาด ๑ นิ้ว - ผลิตจากเยื่อกระดาษเคลือบกาวอะคริลิก - ขนาดแกนเทป ๓ นิ้ว - ขนาดหน้าเทปกว้าง ๒๔ มม. (๑นิ้ว) - ความยาว ๑๐ หลา	๕ ม้วน	๑๔.๐๐	๗๐.๐๐
๓๓	เทปกาวเยื่อไม้ ขนาด ๑.๕ นิ้ว	๕ ม้วน	๒๘.๐๐	๑๔๐.๐๐
๓๔	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐ ตราช้าง - ผลิตจากเส้นลวดตามมาตรฐาน - เบอร์ ๑๐ (๒๗/๔.๘) - ๒๔ กล่อง/แพ็ค	๒ แพ็ค	๑๘๒.๐๐	๓๖๔.๐๐
๓๕	ลวดเสียบกระดาษ ยี่ห้อ Orca - ผลิตจากเส้นลวด ชุบนิเกิล - เบอร์ ๑ - ชนิด : กลม - ความยาวไม่น้อยกว่า ๓ ซม./ตัว - ขนาดบรรจุ ๕๐ ตัว/กล่อง	๓๐ กล่อง	๘.๐๐	๒๔๐.๐๐

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพณิกา พรพระสงฆ์)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน
(ลงชื่อ).....นายสุทธิ พลสิงห์ รุ่งเรือง
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)
(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวธนพร ปานเกิด..)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๓๖	เทปใส ขนาด ๑ นิ้ว - เนื้อเทปผลิตจากฟิล์มเซลลูโลส จากวัสดุธรรมชาติ - เคลือบกาวยางธรรมชาติ เหนียว ปิดผนึกแน่น ทนทาน - สำหรับงานปิดผนึกทั่วไป ใช้ในสำนักงาน และโรงงานอุตสาหกรรม - เนื้อเทปใส สามารถฉีกได้ด้วยมือ - ขนาดแกนเทป : ๓ นิ้ว - ขนาดหน้าเทปกว้าง : ๑ นิ้ว - ความยาว ๓๖ หลา/ ม้วน	๕ ม้วน	๒๘.๐๐	๑๔๐.๐๐
๓๗	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด A๔ ยี่ห้อ Elfen - ขนาด ๒๑๐ x ๒๙๗ มม. A๔ จำนวน ๕๐ แผ่น/แพ็ค	๑ แพ็ค	๑๑๕.๐๐	๑๑๕.๐๐
๓๘	สมุดทะเบียนหนังสือรับ	๑๐ เล่ม	๖๕.๐๐	๖๕๐.๐๐
๓๙	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง	๑๐ เล่ม	๖๕.๐๐	๖๕๐.๐๐
๔๐	สมุดปกเคลือบ เบอร์ ๒ - สมุดปกแข็งเคลือบพลาสติกสีน้ำเงินเข้ม - ภายในมีเส้นบรรทัด และมีเลขหน้ารัน - ขนาด ๑๙๕ x ๓๑๕ mm. - จำนวน ๕๒ แผ่น - กระดาษปอนด์ขาวเกรด A หน้า ๖๐ แกรม	๔ โหล	๔๒๐.๐๐	๑,๖๘๐.๐๐
๔๑	หมึกเติมแป้นประทับตรา สีน้ำเงิน ตราม้า	๘ ขวด	๑๐.๐๐	๘๐.๐๐
๔๒	หมึกเติมแป้นประทับตรา สีแดง ตราม้า	๔ ขวด	๑๐.๐๐	๔๐.๐๐
๔๓	ผ้าหมึกเครื่องพิมพ์ดีด - ผ้า Hi Density พิมพ์ได้นาน - ความยาวผ้า ๑๐ เมตร - ใช้กับเครื่องพิมพ์ดีด - สีดำ	๕ กล่อง	๖๐.๐๐	๓๐๐.๐๐

(ลงชื่อ).....
 (นางเพญญา พรพระสงฆ์)
 ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน
 (ลงชื่อ).....
 นายสุทธิ หนึ่งแก้ว
 (ลงชื่อ).....
 นางสาวปิยะธิดา ชูชาติ
 (ลงชื่อ).....
 นางสาวธนพร ปานเกิด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๔๔	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ ๓๕ ตราช้าง - ตัวเครื่องผลิตจากเหล็กเนื้อดี แข็งแรง ทนทาน - ใช้กับลวดเย็บเบอร์ ๓๕ - บรรจุลวดได้ถึง ๕๐ ตัว	๕ อัน	๒๒๕.๐๐	๑,๑๒๕.๐๐
๔๕	ที่เหลาดินสอตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ ELM - เครื่องเหลาดินสอแบบ ๑ รู - ผลิตจากโลหะเคลือบสีอย่างดี แข็งแรง ทนทาน - เหลาดินสอได้ทั้งแบบกลม และเหลี่ยม - ขนาด ๑๓.๒x๘.๒x๑๑.๖ ซม./เครื่อง	๒ ตัว	๒๖๐.๐๐	๕๒๐.๐๐
๔๖	ใส่แฟ้ม ขนาด A๔ ยี่ห้อ Orca - ซองใสเอนกประสงค์ ๐.๐๕ มม. A๔ ผลิตจากพลาสติก PP หนา ๕๐ ไมครอน บรรจุ ๒๐ ซอง/แฟ้ม	๑๐ แฟ้ม	๑๓๐.๐๐	๑๓๐๐.๐๐
๔๗	เส้นรูด ขนาด ๓ มม. - เส้นรูดพลาสติก PVC อย่างดี - เส้นรูดหนา ๓ มม. เข้าเล่มเอกสารขนาด A๔ - ยาว ๓๐ ซม - บรรจุ ๑๒ อัน/แพ็คเกจ	๑ แฟ้ม	๒๙.๐๐	๒๙.๐๐
๔๘	แท่นตัดเทปใส ยี่ห้อ Orca - ผลิตจากพลาสติกอย่างดี ทนทาน ต่อการใช้งาน - ฐานด้านล่างบุแผ่นโฟม กันเคลื่อน - ใช้กับเทปแกนใหญ่ขนาด ๓ นิ้ว - ใช้ได้กับเทปหน้ากว้าง ๑/๒, ๓/๔ และ ๑ นิ้ว	๓ ชิ้น	๙๕.๐๐	๒๘๕.๐๐
๔๙	ไม้บรรทัดเหล็ก - ทำมาจากเหล็กหนา ทนทาน ชุบกัสนิม ขอบไม้คม ปลอดภัย ไม้บาดมือ มาตรฐานสากล อ่านง่ายชัดเจน - ความยาว ๑๒ นิ้ว	๕ อัน	๒๒.๐๐	๑๑๐.๐๐
๕๐	นาฬิกาแขวนผนัง ขนาด ๑๒ นิ้ว	๑ เรือน	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพณิกา พรพระสงฆ์)
ผู้นายกวรรก้องพัฒน์และทรัพย์สิน ยี่สิบสี่ อาคารพาณิชย์
๑ เรือน ๕๐๐.๐๐
(ลงชื่อ).....นายสุทธิ เติลือ.....พยาน
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)
(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวอรนพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๕๑	ปากกาเคมี ๒ หัว สีน้ำเงิน ตราม้า	๑๐	ด้าม	๑๐.๐๐	๑๐๐.๐๐
	- ชนิด ๒ หัว หัวแหลมและหัวตัด				
	หัวแหลม ขนาดหัวปากกา ๒ มม.				
	หัวตัด ขนาดเส้น ๕ มม.				
๕๒	กระดาษการ์ดสี ขนาด A๔/๑๘๐ แกรม สีน้ำเงิน	๒	แพ็ค	๑๔๕.๐๐	๒๙๐.๐๐
	- กระดาษหนา ๑๘๐ แกรม				
	- ขนาดกระดาษชนิด A๔				
	- ขนาดบรรจุ ๑๒๕ แผ่น/แพ็ค				
๕๓	กระดาษการ์ดสี ขนาด A๔/๑๘๐ แกรม กล้วยสี	๒	แพ็ค	๑๑๐.๐๐	๒๒๐.๐๐
	- กระดาษหนา ๑๘๐ แกรม				
	- ขนาดกระดาษชนิด A๔				
	- ขนาดบรรจุ ๑๐๐ แผ่น/แพ็ค				
๕๔	ชั้นวางของ ๓ ชั้น เนื้อไม้	๒	อัน	๔๕๐.๐๐	๙๐๐.๐๐
	- ชั้นนอเนกประสงค์ ๓ ชั้นโล่ง วางของ วางหนังสือ				
	- ขนาดสินค้า ๔๒ x ๒๙ x ๘๙ ซม.				
	- ผลิตจากไม้ปาร์ติเคิลบอร์ด				
๕๕	ตะแกรงใส่เอกสาร ๓ ชั้น ยี่ห้อ Robin	๓	ใบ	๑๕๐.๐๐	๔๕๐.๐๐
	- ถาดเหล็กทรงสี่เหลี่ยม คุณภาพมาตรฐาน				
	แข็งแรง ทนทานสูง				
	- พ่นเคลือบสีอย่างดี ไม่ซีดจาง ป้องกันสนิม ยืดอายุการใช้งาน				
	- เหมาะสำหรับใส่เอกสารขนาด A๔ หรือขนาดเล็กกว่า				
- ชนิด ๓ ชั้น					
๕๖	กล่องใส่เอกสาร ๓ ช่อง ยี่ห้อ ไทย-ไท	๓	อัน	๒๓๕.๐๐	๗๐๕.๐๐
			รวมเป็นเงิน	๕๐,๐๐๐.๐๐	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๕๐๐.๐๐	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓,๕๐๐.๐๐	

(ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

รายการที่ ๑ - ๓, ๗ - ๙, ๑๑ - ๑๒, ๑๙, ๒๑, ๒๓ - ๒๘, ๓๑ - ๓๓, ๓๕ - ๔๑, ๔๓ - ๔๕, ๕๑

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

รายการที่ ๔ - ๖, ๑๐, ๑๓ - ๑๘, ๒๐, ๒๒, ๒๙ - ๓๐, ๓๔, ๔๔ - ๔๕, ๕๐

เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
นายสุทธิ

(นางสาวปิยะฉัตร ชูโชติ)

(นางสาวธนพร ปานเกิด)